
• Mestna občina Novo mesto Župan

Seidlova cesta 1
8000 Novo mesto
tel.: 07/3939244, faks: 07/39 39269
f}-pošta:mestna.obcina@novomesto.si
www.novomesto.si

št. zadeve: 410-7/2011/4
Datum: 17.4.2012

Na podlagi 30. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 96/2008 -
uradno prečiščeno besedilo 2) in na podlagi 40. člena ZJF (UL RS, št. 110/2011) je župan
Mestne občine Novo mesto dne 17.4.2012 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM ZADRžEVANJU IZVRŠEVANJA
PRORAČUNA MESTNE OBČiNE NOVO MESTO ZA LETO 2012

1. Izvrševanje Proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2012 se začasno zadrži za
45 dni.

2. Urad za finance in računovodstvo skupaj z ostalimi uradi pripravi predlog obsega in
ukrepov začasnega zadržanja izvrševanja. Ukrepi začasnega zadržanja izvrševanja
proračuna se morajo enakomerno nanašati na vse neposredne uporabnike.

3. O odločitvi iz 1. točke sklepa se obvesti občinski svet takoj po njenem sprejemu.

4. Če se med izvajanjem ukrepov začasnega zadržanja izvrševanja proračuna
proračun ne more uravnovesiti bo občinska uprava najkasneje 15 dni pred iztekom
roka za začasno zadržanje izvrševanja predlagala rebalans proračuna.

5. Z rebalansom proračuna se prejemki in izdatki proračuna ponovno uravnovesijo.

,,1.1~Mh'~
CJ h"\"ij-~U~IC,

,1 župan
/1\\

\.

6. V obdobju sprejemanja rebalansa proračuna se lahko ponovno začasno zadrži
izvrševanje posameznih izdatkov.

POSREDOVANO:
1. Uradom in oddelkom,
2. direktorju občinske uprave,
3. arhiv.

mailto:mestna.obcina@novomesto.si
http://www.novomesto.si

	00000001

